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AZP.2372.11.2020

Pytania i odpowiedzi do post¢gpowania nr AZP.2372.11.2020

Zamawiajgcy Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zielonej Gorze,
ul. Jasna 10 prowadzgc postepowanie nr AZP.2372.11.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Sukcesywne dostawy odczynnikéw chemicznych, wzorcow, materiatow
odniesienia, odczynnikéw do badan mikrobiologicznych, kultur mikrobiologicznych,
czynnikéw diagnostycznych, $rodkéw dezynfekcyjnych oraz produktéw innych niz
terapeutyczne”, ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod numerem
764794-N-2020 w dniu 10.12.2020r. |w odpowiedzi na przestane pytania z dnia 11.12.2020r.
oraz z dnia 14.12.2020r., udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 11.12.2020r.

Pytanie:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wylaczenie w zalaczniku nr 3 do SIWZ —
Zadanie nr 3 dotyczacego krazkéw do antybiograméw oraz paskéw M.I.C. pozycji 14
(krazki z cefotaksymem / kwasem klawulanowym 30 pg / 10 pg) do oddzielnej czgsci
ze wzgledu na to, ze produktu tego nie posiadamy w naszej ofercie asortymentowe;j?

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

2. Dotyczy Zadania nr 5: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu réwnowaznego

w postaci paska bibuly nasaczonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z

papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacja>

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:
3. Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki kontroli
skutecznosci sterylizacji suchym, goracym powietrzem zawierajagce zarodnikéw 10°
zarodnikow.
Odpowiedz:

Zamawiajqgcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.
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Pytanie:

4. Dotyczy wzoru umowy § 6, ust. 1, punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary do
20% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIA Z DNIA 14.12.2020r.

Pytanie:

5. Dotyezy zad. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 2 opakowan po 50
krazkow konfekcjonowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

6. Dotyczy zad. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow z terminem
waznosci 6 miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

7. Czy zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z postepowania AZP.2372.11.2020 w
zatgczniku nr 7 do SIWZ — Zadanie nr 7 dotyczacego szczepdéw wzorcowych pozycji 34
(Szezep wzorcowy Salmonella Anatum ATCC 9270 (lub réwnowazny) do oddzielnej
czgsci ze wzgledu na to, ze produktu tego nie posiadamy w naszej ofercie asortymentowej?
Szczegdtowy opis produktu ponizej:

34. |Szczep wzorcowy |Szczep liofilizowany, 1
Salmonella pasaz 2 lub 3, opakowanie
Anatum ATCC |przechowywaé w (2 wymazowki / pellety)
9270 (lub tempturze 2-8 °C. Termin
rownowazny) waznosci min. 12 m-cy od
daty dostarczenia

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.
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